
令和３年５月１０日  

保護者の皆様 

豊橋市立天伯小学校 

校長 杉浦 均  

 

運動会の延期および当面の主な行事について（お知らせ） 

 

新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より，本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，本年度運動会を５月２２日（土）に実施する予定でしたが，愛知県に緊急事態

宣言が発表され，市内小中学校では５月の発表期間に予定されている運動会を中止また

は延期することとなりました。つきましては，たいへん残念ではありますが，本校は以

下のように対応をさせていただきます。なお，今後の情勢により中止や変更をさせてい

ただくこともあることをご容赦ください。ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

１ 運動会について 

・５月２２日（土）運動会は２学期に延期します。 

・５月２１日（金）は通常授業とします。 

※１・２年生 １４：５５下校 

   ３～６年生 １５：５０下校 

・５月２２日（土）は休日とします。 

・５月２４日（月）は通常の授業を行います。（給食あり） 

 

２ 当面の主な行事について 

〇５月２８日（金）校外縦割活動 

・２学期に延期をします。 

・５月２８日（金）は通常授業とします。（給食あり） 

〇６月１日（火）田植え 

・５年生のみ参加して実施します。大方を機械植えで行い，周辺を５年生が手植 

えする予定です。天伯保全会の方と一部の PTA役員さんにお手伝いをしていた 

だきます。保護者の方の案内はいたしません。 

〇プール開き・プール指導 

・実施予定です。 

〇６月２５日（金）学校保健委員会 

・テレビ放送にて行います。保護者の方の案内はいたしません。 

〇いきいき体験活動（３年生） 

・実施予定です。 

 

 担 当  内藤 達也（教務主任） 

電 話  ４５－６１６５ 

 


